
平成 26 年 2 月 26 日 

 

 お取引先様 各位  

 

岩手県久慈市長内町第 42 地割 8 番地 14 

有限会社ＣＣＫ 

代表取締役   兼田 忠康 

 

会社合併に関するご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととおよろこび申し上げます。 

 さて当社は、平成 26 年 4 月 1 日を効力発生日として、久慈港運株式会社（本店:

岩手県久慈市長内町第 42 地割 8 番地 14）を吸収合併存続会社、当社を吸収合併消滅

会社とする吸収合併を行うことといたしました。本合併により、久慈港運株式会社

は当社の権利義務全部を承継し、当社は解散いたします。 

つきましては、本合併につきましてご異議がございましたら、本書面がお手元に

届きましてから 1 ヶ月以内にその旨をお申し出下さいますよう、ご案内申し上げま

す。 

なお各社の最終貸借対照表の開示状況は次のとおりでございます。 

 この合併を機により一層皆様のご期待に副うべく努力いたす所存でございますの

で、何卒格段のご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

当事会社の最終の貸借対照表の開示状況 

＜当社＞ 

  有限会社ですので、決算公告義務はありません。 

＜久慈港運株式会社＞ 

  掲載紙   官報 

  掲載の日付 平成 26 年 2 月 25 日 

  掲載頁   49 頁（号外第 37 号） 

 

敬具 


